
2

7

1

5

4

6

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月10日（金）3回笠松3日
 6R ブレイクスルー伊藤純平生誕記念　Ｃ５ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ポケッティーノ
父:ネロ  母:ボムシェル

牡  4 岡部誠
56.0

1:30.3
(－)

1-1-1-1 39.2 － 1 470
(-1)

後藤佑耶（笠松）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
エムエム、ヤマダファーム

2 7 カジュアルスパート
父:フリオーソ  母:ハニーサックル

牡  5 室陽一朗
☆55.0

1:30.7
(2)

7-7-4-4 39.1 － 8 489
(-2)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
小倉　光博

3 1 アンダーザフラッグ
父:レインボーライン  母:インシスト

牡  4 細川智史
56.0

1:31.0
(1 1/2)

8-8-8-8 38.3 － 5 479
(-1)

栗本陽一（笠松）
宮崎孝一郎
プログレスファーム

4 5 ルクスマイティー
父:キタサンブラック  母:コンペリングリーズン

牝  5 丸野勝虎
54.0

1:31.2
(3/4)

6-6-3-2 39.7 － 6 435
(+2)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
静内山田牧場

5 4 サクラトラジャー
父:ヴィクトワールピサ  母:シロガネーゼカフェ

牡  7 深澤杏花
◇54.0

1:31.4
(1 1/2)

5-5-7-7 39.5 － 7 466
(-4)

後藤佑耶（笠松）
下川欣一
谷岡牧場

6 6 アオイアルファワン
父:ハーツクライ  母:ステラマドレード

牡  5 宮下瞳
◇54.0

1:31.4
(ハナ)

2-2-5-6 40.1 － 2 447
(+1)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
チャンピオンズファーム

7 3 トーセンパッソ
父:トーセンブライト  母:リエートフィーネ

牡  9 明星晴大
▲53.0

1:31.4
(アタマ)

4-3-6-5 39.6 － 4 455
(+6)

水野善太（笠松）
古川孝雄
有限会社　エスティファーム

8 8 フィンスタビライザ
父:メイショウボーラー  母:ファンシービビッド

牡  5 森島貴之
56.0

1:31.5
(クビ)

3-4-2-3 40.2 － 3 483
(+1)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
小倉牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,8,3,4,5,7,1

2,6,3,8,4,5,7,1

2,8,5,7,6,3,4,1

2,5,8,7,3,6,4,1

払戻金
単 勝 2 110円

複 勝 2 100円

7 650円

1 200円

ワイド 2-7 1,680円

1-2 320円

1-7 6,050円

馬 連 2-7 4,120円

馬 単 2-7 5,310円

3連複 1-2-7 8,060円

3連単 2-7-1 27,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


