2024年5月10日(金)3回笠松3日

6R ブレイクスルー伊藤純平生誕記念 C5 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良		
【本賞金	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2 2	2 ポケッティーノ 父:ネロ 母:ボムシェル	牡 4	岡部誠 56.0	1:30.3 (-)	1-1-1-1	39.2	_	1	470 (-1)	後藤佑耶(笠松) (株) ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ エムエム、ヤマダファーム
2 7 7	7 カジュアルスパート 父:フリオーソ 母:ハニーサックル	牡 5	室陽一朗 ☆55.0	1:30.7 (2)	7-7-4-4	39.1	_	8	489 (-2)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 小倉 光博
3 1	アンダーザフラッグ 父:レインボーライン 母:インシスト	牡 4	細川智史 56.0	1:31.0 (1 1/2)	8-8-8-8	38.3	_	5	479 (-1)	栗本陽一(笠松) 宮崎孝一郎 プログレスファーム
4 5 5	5 ルクスマイティー 父:キタサンブラック 母:コンペリングリーズン	牝 5	丸野勝虎 54.0	1:31.2 (3/4)	6-6-3-2	39.7	-	6	435 (+2)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン 静内山田牧場
5 4 4	サクラトラジャー 父:ヴィクトワールピサ 母:シロガネーゼカフェ	牡 7	深澤杏花 ◇54.0	1:31.4 (1 1/2)	5-5-7-7	39.5	_	7	466 (-4)	後藤佑耶(笠松) 下川欣一 谷岡牧場
6 6 6	5 アオイアルファワン 父:ハーツクライ 母:ステラマドレード	牡 5	宮下瞳 ◇54.0	1:31.4 (ハナ)	2-2-5-6	40.1	-	2	447 (+1)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 チャンピオンズファーム
7 3 3	トーセンパッソ 父:トーセンブライト 母:リエートフィーネ	牡 9	明星晴大 ▲53.0	1:31.4 (アタマ)	4-3-6-5	39.6	-	4	455 (+6)	水野善太 (笠松) 古川孝雄 有限会社 エスティファーム
8 8 8	3 フィンスタビライザ 父:メイショウボーラー 母:ファンシービビッド	牡 5	森島貴之 56.0	1:31.5 (クビ)	3-4-2-3	40.2	-	3	483 (+1)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 小倉牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,8,3,4,5,7,1
2コーナー	2,6,3,8,4,5,7,1
3コーナー	2,8,5,7,6,3,4,1
4コーナー	2,5,8,7,3,6,4,1

● 払戻金

単 勝	2	110円
複 勝	2	100円
	7	650円
	1	200円

ワイド	2-7	1,680円
	1-2	320円
	1-7	6,050円

馬連	2-7	4,120円
馬単	2-7	5,310円

3連複	1-2-7	8,060円
3連単	2-7-1	27,500円